



17/2025 – „Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych ”

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO
plac Niepodległości 1
25-001 KIELCE
tel. 41 343-15-93, fax 41 344-47-32
NO.26.15.2025.2

Kielce, dnia 22.12.2025r.

Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „*Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych* ”

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w „Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na: „*Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych*” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego słupka do montażu ładowarki na miejscu parkingowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem montażu dwóch ładowarek.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zderzaki, listwy ochronne na drzwiach oraz lusterka boczne w wersji nielakierowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.



17/2025 – „Zakup autobusów o napędzie elektrycznym wraz z budową niezbędnej infrastruktury oraz samochodów elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup samochodów elektrycznych ”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie lamp przednich w technologii ecoLED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp przednich w technologii ecoLED.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie klimatyzacji manualnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazdy niewyposażone w pompę ciepła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez pompy ciepła.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści odmrażanie szyby przedniej realizowane poprzez dedykowany przycisk kierujący nawiew wyłącznie na przednią szybę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga odmrażania szyby przedniej, natomiast technologię wykonania pozostawia do wyboru Wykonawcy – dopuszcza się m.in. dedykowany przycisk.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści tylną kanapę składaną w proporcji 1/3 – 2/3?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowany podział tylnej kanapy.

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr Dariusz Salwo